
CLASIFICACION    PRESUPUESTARIA TOTAL TOTAL TOTAL

DE   INGRESOS CUENTAS RUBROS C. ECONOMICA

1 INGRESOS   CORRIENTES 2168,146.64$           

11 IMPUESTOS 460,693.35$             

118 IMPUESTOS   MUNICIPALES 460,693.35$             

12 TASAS   Y   DERECHOS 1061,119.54$           

121 TASAS   1061,119.54$           

122 DERECHOS -$                           

15 INGRESOS  FINANCIEROS  Y   OTROS 91,875.29$               

153 MULTAS   E  INTERESES   POR   MORA 21,616.53$               

157 OTROS   INGRESOS   NO   CLASIFICADOS 70,258.76$               

16 TRANSFERENCIAS   CORRIENTES 554,458.46$             

162 TRANSFERENCIAS   CORRIENTES  DEL  SECTOR PUBLICO 554,458.46$             

163 DE ORGANISMOS SIN   FINES   DE  LUCRO

2 INGRESOS   DE   CAPITAL 2347,713.36$           

22 TRANSFERENCIAS   DE   CAPITAL 2347,713.36$           

222 TRANSFERENCIAS   DE   CAPITAL   DEL  SECTOR  PUBLICO 2347,388.13$           

FONDOS PRESTAMO BANCO HIPOTECARIO 325.23$                     

3 FINANCIAMIENTO 542,779.83$             

32 SALDOS  DE  AÑOS ANTERIORES 542,779.83$             

321 SALDO   INICIAL   DE   CAJA   Y   BANCOS 323,834.79$             

322 CUENTAS   POR  COBRAR   DE AÑOS ANTERIORES 218,945.04$             

SUMAS IGUALES ……………………………………. 5058,639.83$           5058,639.83$           5058,639.83$           

ALCALDIA   MUNICIPAL   DE   SAN   VICENTE

ESTIMACIONES ORIGINALES DE PRESUPUESTO    MUNICIPAL   AÑO    2011

SUMARIO   DE    INGRESOS   

EN    US    $    DOLARES

RUBRO



LINEAS UNIDADES AREAS

TRABAJO PRESUPUESTARIA GESTION

1872,248.45$           

912,480.82$             

676,071.07$             

236,409.75$             

959,767.63$             

99,003.63$                

860,764.00$             

                                                      

573,435.13$             

573,435.13$             

509,435.13$             

12,000.00$                

52,000.00$                

                                              

1962,047.99$           

1962,047.99$           

1222,271.12$           

LINEA DE TRABAJO  :  0302   PROYECTOS  FISDL 86,465.94$                

45,000.00$                

608,310.93$             

538,132.92$             

538,132.92$             

538,132.92$             

112,775.34$             

10,877.84$                

7,950.80$                  

2,927.04$                  

16,966.49$                

1,490.64$                  

LINEA DE TRABAJO : 0101  DIRECCION  SUPERIOR

LINEA DE TRABAJO : 0102  ADMINISTRACION  FINANCIERA

UNIDAD  PRESUP. : 02   SERVICIOS   MUNICIPALES

LINEA DE TRABAJO : 0201  SERVICIOS  INTERNOS

LINEA  DE  TRABAJO : 0501  AMORTIZACION  A  DEUDA  PUBLICA

                               

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 04

AREA DE GESTION: 01 CONDUCCION ADMINISTRATIVA

UNIDAD PRESUP. : 01 DIRECCION Y ADMON.  INSTITUCIONAL

UNIDAD  PRESUP. : 03  PROYECTOS    MUNICIPALES

LINEA  DE  TRABAJO : 0301   PROYECTOS  FODES   ISDEM   75 %  

LINEA DE TRABAJO  :  0304   PROYECTOS  PATI

LINEA DE TRABAJO  :  0305   PROYECTOS  PFGL

AREA  DE  GESTION:  05  DEUDA   PUBLICA

UNIDAD  PRESUP. : 05  AMORTIZACION  A   DEUDA  PUBLICA 

AREA DE GESTION : 05  DEUDA PUBLICA

UNIDAD  PRESUP. : 05  AMORTIZACION  A   DEUDA  PUBLICA 

LINEA  DE  TRABAJO : 0501  AMORTIZACION  A  DEUDA  PUBLICA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 01

FUENTE DE RECUERSO : 111

AREA  DE  GESTION:  03  DESARROLLO   SOCIAL

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 01

FUENTE   DE  RECURSO  :   110

AREA  DE  GESTION:  01 CONDUCCION  ADMINISTRATIVA

UNIDAD  PRESUP.  :  01  DIRECCION  Y  ADMON.  INSTITUCIONAL

LINEA  DE  TRABAJO : 0101     25 %  FODES

LINEA  DE  TRABAJO : 0103   FONDO  CIRCULANTE  

LINEA DE TRABAJO : 0101  DIRECCION  SUPERIOR

LINEA DE TRABAJO : 0102  ADMINISTRACION  FINANCIERA

UNIDAD  PRESUP. : 02   SERVICIOS   MUNICIPALES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO  02

LINEA DE TRABAJO : 0201  SERVICIOS  INTERNOS

LINEA DE TRABAJO : 0202  SERVICIOS EXTERNOS

ALCALDIA   MUNICIPAL   DE   SAN  VICENTE

ESTIMACIONES ORIGINALES DE   PRESUPUESTO   MUNICIPAL  DE   EGRESOS   AÑO   2011

POR    AREAS DE GESTION,   UNIDADES  PRESUPUESTARIAS   Y   LINEAS  DE   TRABAJO

EN    US.    $   DOLARES   

DETALLE   Y  CONCEPTO  DE  

LINEAS   DE  TRABAJO

AREA  DE  GESTION:  01 CONDUCCION  ADMINISTRATIVA

UNIDAD PRESUP. : 01 DIRECCION Y ADMON.  INSTITUCIONAL



15,475.85$                

84,931.01$                

84,931.01$                

5058,639.83$           5058,639.83$           5058,639.83$           SUMAS IGUALES………………………………………………

LINEA DE TRABAJO : 0202  SERVICIOS EXTERNOS

AREA DE GESTION: 03 DESARROLLO SOCIAL

LINEA  DE  TRABAJO : 0303   PROYECTOS  FONDOS  EMPRESTITOS 

Sr.  Medardo  Hernandez Lara Sr.  Indalecio Miranda Monterrosa

       Alcalde  Municipal Sindico   Municipal

Lic.Guillermo  Antonio Morales Ayala Sra. Ana Cristina Ramos Carballo

Primer Regidor Propietario Segunda   Regidora  Propietaria

Dr. Enrique Armando Jimenez Lic. Jorge Armando Marinero Cruz

Tercer  Regidor  Propietario Cuarto  Regidor  Propietario

Prof. Felipe Valencia Hernandez Sr. Mario Ernesto Cornejo Velis

Quinto  Regidor  Propietario Sexto   Regidor  Propietario

         Sr. Modesto de Jesus roque Garcia Sra. Felix Griselsa Guzman Cruz

        Septimo   Regidor Propietario Octavo Regidora   Propietaria

Sr. Manuel de Jesus Portillo Quintanilla

Secretario  Municipal


